
Kalendari i Konsultimeve me Publikun        2021 - 2022 

 

 

Nr. 

 

Data 

 

Aktiviteti 

 

Vendi 

 

Ora 

 

Mënyra 

 

Forma 

 

1. 03.03.2021 Konsultim publik 

me banorët e 

fshatit Lufaj, Nj. 

Adm. Selitë, për 

Shoq. ALRO-

SUNRISE me 

objekt “ mbi 

veprimtarinë e 

kërkim-zbulimit të 

mineralit të kromit 

, fshati Lufaj 

 

Fshati Lufaj 11:00 Takim 

publik 

Bisedë 

2. 13.05.2021 Konsultim publik 

me banorët e Nj. 

Adm. Kthellë mbi 

veprimtarinë 

turistike 

kampingje(kënde 

lodrash, mjedise 

sportive 

shlodhësenë Nj.A 

Kthellë 

 

Nj.A Kthellë 11:00 Takim 

publik 

Bisedë 

        3. 14.05.2021 Konsultim publik 

me banorët e Nj. 

Adm. Rrëshen, 

fshati Cekaj me 

objekt “Kompleks 

shërbimi turistik, 

kurora e liqenit, 

Cekaj 

 

Fshati Cekaj 11:00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        Takim 

publik 

Bisedë 

4. 08.07.2021 Konsultim publik 

me banorët e Nj. 

Adm Khellë dhe 

Selitë për projektin 

Rikonstruksioni i 

rruges 

Përlat_Fushë Lurë 

FSHZH 

Fushë Lurë 10:30 Takim 

publik 

Bisedë 



5. 19.10.2021 Konsultim me 

Publikun  me 

banorët e Nj. Adm. 

Rubik me objekt 

“Furnizim me 

karburant te 

makinave ne 

fshatin Vaushkjezë 

, në Nj.A Rubik 

 

 10:00 Takim 

publik 

Bisedë 

      6. 

 

25.10.2021 Konsultim publik 

me banorët e 

njësisë 

administrative  

Rrëshen, shoqëri 

civile,  media, 

gjimnaze dhe 

mësuesit 

 

Pallati i 

Kulturës 

Rrëshen, salla 

e mbledhjeve. 

17:00 Takim 

publik 

Bisedë  

 

7. 

26.10.2021 Konsultim publik 

me banorët e 

njësisë 

administrative  

Rubik, shoqëri 

civile, biznese, 

media, shkolla 

profesionale dhe 

mësuesit 

 

Njësia 

administrative 

Rubik 

17:00 Takim 

publik 

Bisedë  

8. 26.10.2021 Konsultim publik 

me banorët e 

njësisë 

administrative  

Kaçinar 

 

Njësia 

administrative 

Kaçinar. 

11:00 Takim 

publik 

Bisedë  

 

9. 

27.10.2021 Konsultim publik 

me banorët e 

njësisë 

administrative  

Orosh, biznese, 

gjimnazi dhe 

mësuesit 

Njësia 

administrative 

Orosh 

12:00 Takim 

publik 
Bisedë  

10. 27.10.2021 Konsultim publik 

me banorët e 

njësisë 

administrative  Fan 

Njësia 

administrative 

Rubik 

9:00 Takim 

publik 
Bisedë  



11. 25.10.2021 Konsultim publik 

me banorët e 

njësisë 

administrative  

Kthellë. 

 

Njësia 

administrative 

Kthellë. 

10:00 Takim 

publik 
Bisedë  

12. 28.10.2021 Konsultim publik 

me banorët e 

njësisë 

administrative  

Selitë 

 

Njësia 

administrative 

Selitë. 

11:00 Takim 

publik 
Bisedë  

13. 02.11.2021 Konsultim publik 

me bizneset e 

qytetit Rrëshen dhe 

Rubik 

 

Pallati i 

Kulturës 

Rrëshen, salla 

e mbledhjeve. 

12:00 Takim 

publik 
Tryezë e 

rrumbullakët. 

 

14. 

15.10.2021-

15.11.2021 

Pyetesor per 

prioritetet e 

qytetareve  

 

Online dhe 

terren 

 pyetesor Konsultim online 

dhe ne terren 

15. 11.02.2022 Ndryshim i 

kushteve te lejes 

Mjedisore të tipit 

A “Impiant i 

pasurimit të 

mineralit 

 

Fshati Gurth-

Spaç, Nj.adm. 

Orosh, 

B.Mirditë 

11:00 Takim 

Publik 

Bisedë 

 


